
 
Mariánské nám. 13  
688 01 Uherský Brod 

 

NOCLEHÁRNA UHERSKÝ BROD, Vazová 2497, 688 01 Uherský Brod 
 

 
● tel.: +420 724 651 299  ● e-mail: nocleharna@uhbrod.charita.cz  ● www.uhbrod.charita.cz  

 

Informace pro zájemce o sociální službu Noclehárna Uherský Brod 
 
Co poskytujeme:  1) Přenocování 
    2) Hygienické zázemí (umývadlo, sprchový kout) 
    3) základní sociální poradenství 
 
Kde nás najdete:  Na adrese Vazová 2497, Uherský Brod (v areálu Lidové tvorby) 
 
Komu službu poskytujeme: Osobám, které ztratily bydlení, popř. žijí v podmínkách, které ohrožují jejich 

život nebo zdraví, např. v chatě bez vody, tepla, energie, … 
 
Co musí zájemce splnit: 1) Přijít v přijímací době, viz níže 
 2) Mít obsah alkoholu v dechu maximálně 1 promile 
 3) Uhradit nocležné, částka viz níže 
 
Co si má zájemce připravit: platný osobní doklad 
 
Provozní doba noclehárny: denně od 18:30 do 6:30 
 
Doba pro příjem zájemců a klientů: 18:30 až 21:00, na první nocleh je vhodné přijít od 18:30 do 20:00. 
 
Kolik stojí jeden nocleh: 50 Kč 
 
Jak bude probíhat nocleh: Při příjmu do služby může být u vchodu měřena hladina alkoholu v dechu, 

při hladině nad 1 promile nebude klient do služby přijat. 
 Klient zaplatí 50 Kč za nocleh. 
 Klient obdrží na noc přezůvky. Do společných prostor a ložnic noclehárny je 

zákaz vstupu v botách. 
 Klientovi bude zapůjčen ručník (tělový šampon je v dávkovači ve sprchovém 

koutě). 
 Klient musí vykonat osobní hygienu (osprchovat se) a nahlásit vykonání 

osobní hygieny službukonajícímu pracovníkovi. 
 Klientovi bude přidělena postel, košík s povlečením na peřinu, podhlavník a 

matraci.  
 Klientovi bude zapůjčeno pyžamo 
 Klient bude mít po dobu trvání služby k dispozici uzamykatelnou skříňku na 

osobní věci. Ztráta či zničení klíče stojí klienta 100 Kč. 
 Klient si povleče zapůjčené peřiny a matraci. 
 Ráno klient povlečení a pyžamo svlékne a uloží do zapůjčeného košíku, ten 

předá spolu s klíčkem od skříňky pracovníkovi noclehárny. 
 Klient předá pracovníkovi zapůjčený ručník. 
 Klient vrátí pracovníkovi přezůvky a nejpozději v 6:30 opustí prostory 

noclehárny. Všechny své osobní věci si odnese s sebou. Věci nalezené 
v noclehárně po 6:30 hod. budou vyhozeny do kontejneru na odpad. 

 
Kdy je noční klid: Od 22. hodiny do 5. hodiny ranní 
 
Čeho klient může využít nad rámec služby: Lednice, mikrovlnné trouby, rychlovarné konvice, nádobí. 

Do 22. hodiny může klient sledovat televizní vysílání. 
 



 
Mariánské nám. 13  
688 01 Uherský Brod 

 

NOCLEHÁRNA UHERSKÝ BROD, Vazová 2497, 688 01 Uherský Brod 
 

 
● tel.: +420 724 651 299  ● e-mail: nocleharna@uhbrod.charita.cz  ● www.uhbrod.charita.cz  

 

Kouření: Kouřit se smí do 22. hodiny a od 5. hodiny ranní před vchodem do 
noclehárny, v prostorách noclehárny platí zákaz kouření. 

Alkohol, drogy: Platí zákaz užívání a zákaz pronášení do prostor noclehárny 
 
Co čeká zájemce o službu: Budeme zjišťovat, zda zájemce spadá do naší cílové skupiny. 
 Bude probíhat jednání se zájemcem. 
 Budeme zjišťovat aktuální nepříznivou sociální situaci zájemce. 
 Budeme uzavírat smlouvu. 
 Stanovíme osobní cíl klienta. 
 Budeme individuálně plánovat. (týká se především nocování a hygieny) 
Důvodem pro nepřijetí klienta (zájemce) do služby může být infekční onemocnění, přítomnost parazitů 

v šatech či na těle, agresivní chování, dluh na nocležném apod. 
 
Co dále požadujeme od klienta: Dodržování Vnitřních pravidel Noclehárny Uherský Brod 
 
Další informace při osobním kontaktu. 
 
Telefon do Noclehárny Uherský Brod:  724 651 299 


